
UCHWAŁA X/82/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

Na podstawie  art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 83 ust.3 Statutu Gminy Miejskiej Lędziny przyjętego uchwałą 
Nr LXXII/360/22 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Miejskiej Lędziny. 

Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lędziny 

 
 

Edward Urbańczyk 

 

Id: 29B71607-CF19-4F00-85C3-97093E44B057. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/82/24 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

    

L.p. Temat Data  

Organy, 
instytucje, osoby 
odpowiedzialne 
za przygotowanie 
materiałów 

1 1. Sprawozdanie z prac komisji za 
2024 rok.                                                                             
        2. Plan i wykonanie inwestycji/zadań/projektów 
realizowanych ze środków zewnętrznych w roku 
2024.                                                                  
3. Przedstawienie planu pozyskiwania ww. środków  
w roku 2025.  

20 stycznia 2025, 
godz. 15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb 

2 1.   Plan i wykonanie inwestycji w budżecie w 2024 roku. 17 lutego 2025, 
godz. 15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb 

3 1.  Przedstawienie informacji o bieżącym utrzymaniu 
ORS „Centrum”, zrealizowanych inwestycjach  
w 2024 roku oraz planach inwestycyjnych  
na 2025 rok.                                    
2. Analiza zaległości czynszowych, mieszkaniowych  
i użytkowych oraz skuteczność podjętych działań 
windykacyjnych i egzekucyjnych.  

24 marca 2025, 
godz. 15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb 

4 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Burmistrza 
Miasta z wykonania budżetu oraz informacji o stanie 
mienia Miasta. 

22 kwietnia 
2025, godz. 
15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb 

5 1.  Sporządzenie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Miasta za 2024 rok. 

19 maja 2025, 
godz. 15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb 

Id: 29B71607-CF19-4F00-85C3-97093E44B057. Podpisany Strona 1



6 1. Przygotowanie sprawozdania z realizacji 
rocznego planu pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej w I półroczu 2025 r. 
 
2. Analiza rozstrzygnięć nadzorczych Wojewody 
Śląskiego w zakresie podjętych uchwał za I półrocze 
2025 roku. 
 
3.  Kontrola sytuacji finansowej, planu finansowego, 
wydatków oraz realizacji zadań w Miejskim 
Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi nr 1, 
Miejskim Przedszkolu z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 2, Miejskim Przedszkolu nr 3, 
Miejskim Żłobku w I półroczu 2025 r.  

23 czerwca 2025, 
godz. 15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb 

7 PRZERWA    
8 1. Kontrola sytuacji finansowej, planu finansowego, 

wydatków oraz realizacji zadań w Szkole Podstawowej 
 z Oddziałami Integracyjnymi nr 1, Szkole Podstawowej 
 z Oddziałami Integracyjnymi nr 2, Szkole podstawowej 
nr 3, Szkole Podstawowej nr 4 za I półrocze  
2025 r.                                                       
    2.  Kontrola oraz bieżąca realizacja zaplanowanych 
inwestycji w budżecie na 2025 roku. 

18 sierpnia 2025, 
godz. 15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb 

9 1. Kontrola sytuacji finansowej, planu finansowego, 
wydatków oraz realizacji zadań w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej, Miejskim Zespole Opieki 
Zdrowotnej za I półrocze 2025 roku. 

22 września 
2025, godz. 
15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb 

10 1.  Przegląd działalności miejskich spółek i ich wpływu 
na budżet miasta 2024/ 2025. 

20 października 
2025, godz. 
15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb  

11 1. Kontrola sytuacji finansowej, planu finansowego, 
wydatków oraz realizacji zadań w Miejskiej 
Bibliotece Publicznej oraz Miejskim Ośrodku 
Kultury. 

17 listopada 
2025, godz. 
15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb 

Id: 29B71607-CF19-4F00-85C3-97093E44B057. Podpisany Strona 2



12 1. Przygotowanie sprawozdania z realizacji 
rocznego planu pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej w II półroczu 2025 r. 
2. Analiza rozstrzygnięć nadzorczych Wojewody 
Śląskiego w zakresie podjętych uchwał za II półrocze 
2025 roku. 
3. Opracowanie planu pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej na 2026 r. 

8 grudnia 2025, 
godz. 15:00 

Burmistrz Miasta, 
Skarbnik Miasta, 
Naczelnik 
Wydziału, inne 
wg. potrzeb 

 

Id: 29B71607-CF19-4F00-85C3-97093E44B057. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/82/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK


